

AVISO DE RESULTADO PROCESSO ADMINISTRATIVO 035/2019 PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2019-SRPO Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o resultado do pregão presencial 013/2019-SRP- com o objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de borracharia de veículos da linha leve e pesada da frota do Município, pelo período de 12 (doze) meses, observado as especificações contidas no Termo de Referência do edital e em seus anexos. Na sessão pública realizada no dia 06 de junho 2019 as 09:00 hrs. Os representante da empresa abdicou de manifestar recurso administrativo. Nesta, sagrou-se vencedora a empresa EDUARDO SANTOS RODRIGUES PINTO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 33.129.037/0001-73;

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
001	80,000	UN	Conserto de Camaras linha leve	46,00	3.680,00
002	200,000	UN	Conserto de Pneus sem Camara	88,00	17.600,00
003	50,000	UN	Conserto de Vulcanização de pneu 215/75 17,5R 235,00	235,00	11.750,00
004	50,000	UN	Conserto de Vulcanização de pneu 900x20	235,00	11.750,00
005	10,000	UN	Conserto de Vulcanização de pneu 1000x20	235,00	2.350,00
006	90,000	UN	Conserto de Vulcanização de pneu 275/80 22.5R 235,00	235,00	21.150,00
007	20,000	UN	Montagem e desmontagem de pneu 165/70 R13	53,00	1.060,00
008	20,000	UN	Montagem e desmontagem de pneu 175/70 R13	53,00	1.060,00
009	10,000	UN	Montagem e desmontagem de pneu 185/70 R14	53,00	530,00
010	150,000	UN	Montagem e desmontagem 275/80 R22.5	65,00	9.750,00
011	100,000	UN	Montagem e desmontagem 215/75 R17.5	65,00	6.500,00
012	100,000	UN	Montagem e desmontagem 1000x20	65,00	6.500,00
013	5,000	UN	Vulcanização pneu 12.5/8.16	367,00	1.835,00
014	20,000	UN	Vulcanização pneu 17.5-25	367,00	7.340,00
015	20,000	UN	Vulcanização de pneu 14-9-26	367,00	7.340,00
016	20,000	UN	Vulcanização pneu 14.00-24 TT 16 lonas	367,00	7.340,00
017	5,000	UN	Vulcanização pneu 12.4-24 12 lonas	367,00	1.835,00
018	5,000	UN	Vulcanização pneu 18.4-30 12 lonas	367,00	1.835,00

019	5,000	UN	Vulcanização pneu 18.4-34 12 lonas	367,00	1.835,00
020	10,000	UN	Duplagem de Pneu 18.4.34	1.630,00	16.300,00
021	5,000	UN	Duplagem de Pneu 18.4.30	1.630,00	8.150,00
022	5,000	UN	Duplagem de Pneu 12.4.24	1.630,00	8.150,00
023	5,000	UN	Duplagem de Pneu 14.9.24	1.630,00	8.150,00
024	3,000	UN	Duplagem de Pneu 17.5/25	1.630,00	4.890,00
025	2,000	UN	Duplagem de Pneu	1.630,00	3.260,00
026	40,000	UN	Recapagem 7.50x16 liso	194,00	7.760,00
027	60,000	UN	Recapagem 7.50x16 borrachudo	332,00	19.920,00
028	80,000	UN	Recapagem 9.00x20 liso	358,00	28.640,00
029	100,000	UN	Recapagem 9.00x20 borrachudo	494,00	49.400,00
030	100,000	UN	Recapagem 215/75 R 17.5 borrachudo	445,00	44.500,00
031	40,000	UN	Recapagem pneu 1000x 20 liso	525,00	21.000,00
032	60,000	UN	Recapagem pneu 1000x 20 borrachudo	564,00	33.840,00
033	50,000	UN	Recapagem pneu 1000 x20 Liso	639,50	31.975,00
034	36,000	UN	Recapagem pneu 275/80 R 22.5 liso	590,00	21.240,00
035	130,000	UN	Recapagem pneu 275/80 R 22.5borrachudo	656,00	85.280,00
036	30,000	UN	Recauchutagem 7.50 x18	420,00	12.600,00
037	10,000	UN	Recauchutagem 1.300/1.400x24	1.803,00	18.030,00
038	20,000	UN	Recauchutagem de pneu 14,0x24,0	1.944,00	38.880,00
039	30,000	UN	Recauchutagem 17.5 x 25	2.286,00	68.580,00
040	20,000	UN	Recauchutagem 19.5x24	2.185,00	43.700,00
041	20,000	UN	Recauchutagem 16.9x30	2.226,00	44.520,00
042	20,000	UN	Recauchutagem 18.4x30	2.583,00	51.660,00
043	20,000	UN	Recauchutagem 12 x 16.5	830,00	16.600,00

044	20,000	UN	Montagem e Desmontagem pneu Aro 34	210,00	4.200,00
045	10,000	UN	Montagem e Desmontagem pneu 14.9-24	210,00	2.100,00
046	10,000	UN	Montagem e desmontagem pneu 12x16.5	210,00	2.100,00
047	30,000	UN	Montagem e desmontagem pneu 1400x24	210,00	6.300,00
048	30,000	UN	Montagem e desmontagem pneu 17.5x25	210,00	6.300,00

Santo Antônio do Leverger - MT, 06 de junho de 2019. Lidiane Batista de Rezende Pregoeira Port. 039/GP/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 02839923

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar